
公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

〔令和5年9月〕

物品役務等の名称及び数量
契約担当者の
職名、氏名
及び所在地

契約を締
結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定
価格
　

(円)

契約金額
　

（円）
落札率 備考

1 令和５年度　不動産鑑定評価業務（山口県）
理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和5年9月5日
（株）地域整備機構
山口県下関市伊崎町1-1-15

一般競争入札 非公表 3,850,000 非公表

2
令和５年度　高速連帳プリンタ用トナーカートリッジ等の
購入〔再度公告〕

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和5年9月5日
（株）日立システムズ
東京都品川区大崎1-2-1

一般競争入札 非公表 3,620,540 非公表

3 カッティングマシンの購入
理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和5年9月13日
広友サービス（株）
東京都港区赤坂1-4-17

一般競争入札 非公表 2,442,000 非公表

4 東京臨海病院　脊椎手術用ベッド装置の購入
理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和5年9月22日
（株）西野医科器械
東京都江戸川区東葛西1-34-4

一般競争入札 非公表 29,315,000 非公表

5 東京臨海病院　手術室用保冷庫等（一式）の購入
理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和5年9月22日
（株）イノメディックス
東京都文京区湯島2-16-11

一般競争入札 非公表 16,940,000 非公表

6
共済業務システムの見直しに伴う年金関係通知の外部
委託に係る先行事業

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和5年9月29日
ＴＯＰＰＡＮエッジ（株）
東京都港区東新橋1-7-3

一般競争入札 非公表 880,000 非公表

7 東京臨海病院　エアマットレス（一式）の購入
理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和5年9月1日
（株）モルテン
広島県広島市西区横川新町1-8

一般競争入札 非公表 4,514,400 非公表

8 東京臨海病院　女性事務員制服の購入
理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和5年9月1日
（株）ユニフォームネット
東京都千代田区鍛冶町2-4-5

一般競争入札 非公表 2,093,905 非公表

* 予定価格及び落札率の欄は、同種の他の契約の予定価格を類推させるおそれがある場合には「非公表」としている。

1／1


